Pagus Lidka<sup>71</sup>

Subditus .....	No. 1		
Libertini .....	2		
Combustae domus .....	10		
Reliquae desolatae .....	20		
Census Sancti Michaelis .....		f. 7	d. 50
Census Sancti Georgii .....		7	50
Caseos .....	13		
Butyri iustas .....	13		
Redemptio .....		f. 3	d. 12
Vaccam sterilem triennemalem .....	1		
Arabant pro tritico iugera .....	3		
Pro avena .....	2		
Falcabant pro libitu praefecti.			
In reliquis conveniunt.			

Pagus Kuezyolatt<sup>72</sup>

Pagus iste omnino desolatus est, nullusque inhabitat.

Erat porta .....	No. 1		
Census Sancti Michaelis .....		f. 1	d. 50

<sup>70</sup> Lemény.

<sup>71</sup> Létka.

<sup>72</sup> Kocsoladfalva.

Census Sancti Georgii .....		1 d. 50
Dabant caseos .....	3	
Butyri iustas .....	3	
Redemptio .....		d. 72
Vaccam dabant triennem .....	1	
Arabant iugera pro frumento .....	1	
Pro avena .....	1	
Falcabant pro litibu praefecti.		
Verum hodie nullum hinc tributum vel servi-		
tium percipitur.		

#### Pagus Sollymosfalva<sup>73</sup>

Iste quoque pagus penitus desolatus est, nul-  
lusque inhabitat.

Erat porta .....	No. 1		
Census S. Michaelis .....		f. 2	d. —
Census S. Georgii .....		2	—
Caseos dabant .....	3		
Butyri iustas .....	3		
Redemptio .....			d. 72
Vaccam triennem .....	1		
Arabant pro frumento iugum .....	1		
Pro avena .....	1		
Falcabant ad libitum praefecti.			
In reliquis conveniebant.			
Educellabant triduo desolati officiolatus unum			
vas vini annuatim.			
Antiquitus vero in flore educellabant tria.			

#### Officiolatus de Aranymezeö<sup>74</sup>

Clemens Vayda

#### Pagus Aranymezeö

Sunt subditi .....	No. 9		
Desolatae aedes .....	46		
Combustae .....	8		
Portae .....	3		
Census Sancti Michaelis .....		f. 13	d. 50
Census Sancti Georgii .....		13	50
Caseos dant .....	27		
Butiri [!] iustas .....	27		
Redemptio .....		f. 6	d. 48
Bovem triennem .....	1		
Arant pro frumento iugera .....	17		
Pro avena .....	17		
Falcant pro arbitrio praefecti.			

<sup>73</sup> Kővársolymos.

<sup>74</sup> Aranymezeö.

Molendinum hic habet sua Maiestas unius  
 lapidis super fluvium Zamos vocatum.  
 In reliquis conveniunt cum superioribus pagis.

Pagus Chakmaj<sup>75</sup>

Sunt subditi .....	No. 3		
Desolatae domus .....	28		
Combusta .....	1		
Portae .....	3		
Census S. Michaelis .....		f. 9	d. 50
Census S. Georgii .....		9	50
Dant caseos .....	19		
Butyri iustas .....	19		
Redemptio .....		f. 4	d. 56
Bovem triennalem .....	1		
Arant frumento iugera .....	14		
Pro avena .....	14		
Falcant pro arbitrio praefecti.			
In reliquis conveniunt.